HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO Nº 017/2022

João Paulo Beltrão, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, no uso de

suas atribuições legais torna público a Homologação das Inscrições do Processo

Seletivo para os seguintes cargos.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrições Homologadas:

• Marcos Barcelos dos Santos

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrições Não Homologadas:

• Margel Antonio Soares Bresolim:

RECURSO INDEFERIDO: O candidato não apresentou documentação
compatível com as exigências do cargo especificadas no Edital 017/2022,
conforme a Lei Complementar no 010 de 16 de Dezembro de 2003
atualizada até a Lei Complementar no145 de 05 de Outubro de 2022.

Boa Vista do Cadeado, 30 de Novembro de 2022.

João Paulo Beltrão dos Santos

Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e publique-se.